incluindo os Postos de Saúde da Família (PSF) e o Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), 
mediante apresentação de receita médica, conforme Termo de Referência, Edital e seus anexos, 
sob o Sistema de Registro de Preços. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 10.257.634,30 (dez milhões e duzentos e cinquenta e sete 
mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trinta centavos): DOC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALAR LTDA (57836642000142) com os lotes: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 
18 no valor total de R$ 8.551.685,75 (oito milhões e quinhentos e cinquenta e um mil e seiscentos 
e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA 
HOSPITALAR HIGIENE E TRANSPORTE LTDA (96827563000127) com os lotes: 2, 12, 19, 21, 
22, 23 no valor total de R$ 1.705.948,55 (um milhão e setecentos e cinco mil e novecentos e 
quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos). 

BRUMADO (BA), 23 de janeiro de 2026. 

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA 
AUTORIDADE COMPETENTE